函 福 健

令和７年(2025年)１月１４日

報道機関 各位

保健福祉部健康増進課長

   寄付受贈式の報道依頼について

 このことについて，下記のとおり寄付受贈式を開催いたしますので，取材・

報道方よろしくお願いいたします。

記

 １ 日時

   令和７年１月２０日（月）午後２時から

 ２ 受贈場所

   函館市役所本庁舎８階第２会議室（東雲町４番１３号）

 ３ 寄付者

   日本生命保険相互会社 代表取締役社長 社長執行役員 清水 博

 ４ 寄付目的

   健康増進ならびに食産業の振興に資する事業のため

 ５ 受贈式出席予定者

   ・日本生命保険相互会社 函館支社

     支社長    栗栖 幸佐 氏

     市場振興部長 松永 英三 氏

市場振興課長 手捲 真由美 氏

   ・函館市

保健福祉部長 佐藤 任

経済部長 氣田 聖大

（担当：三好，木村 32-1532）